6 Y aunque no ignoro su poder, la cor
tedad de mis fuerças, y la variedad de inter-
pretaciones, a que mi oracion se sugeta: ⁹
*Levius reor verecundia, apud homines peri-
clitari, quam condemnari apud Deum silen-
tio, veri taciturnitate, & absconde*Justitia*.*

7 Sin que me acobarde la circunstancia
del lugar en q̄ me hallo, porq̄ si biē me con-
for-

D
Divus Bernard. Epist. 242. col.
mihi 1593. ibi: *Id quidem vere-
cundum, atq̄ onerosum mihi con-
sideranti quis, quibus scribam, si-
mulque quam aliter, hoc aliis ia-
dicare posit, sed levius reor, &c.*
Y Quinto Curcio de rebus Ale-
xandrii, lib. 7. cap. 1. ibi: *O misera-
ram conditionem meam, cui for-
sitam non periculosis est tacere
quam dicere; sed vt cumq; cesa-
ra res est, malo yobis orationē
meam displicere, quam causam.*

3

formaria con la volútad de los señores Lugar-
tenientes, con mucho gusto, si la causa lo
permitiesse, ^E no escusandolos mi silencio de
culpa, antes que inutil quiero parecer im-
portuno, ^F porque en lo pio, como dixo
San Ambrosio: ^G *Nihil in Sacerdote tam pe-
riculosum apud Deum, tam turpe apud homi-
nes, quam quod sentiat, reparese en la frase cō-
que lo dice, non libere denuntiare: siquidem
scriptum est: Et loquebar de testimonys tuis
in conspectu Regum, delante los Reyes, Et
non confundebar.*

8 Y en lo politico Plinio: ^H *Nec fidei
mce, nec constantia cōvenit deserere causam,
quam tot officys, tot laboribus, tot etiam per-
culis meis aliquando devinxerim; eligam er-
go, id in quo non solum studio eorum, verum
etiam iudicio satisfaciam: neque enim tanto-
pere mihi considerandum est, quid viri opti-
mi in praesentia vellint, quam quid semper
sint probaturi.*

9 Y en lo corto de mi caudal S. Agust-
tin mi Padre: ^I *Mibi sat est ad rem quam
nunc ago, quod qualiscunque in ea sim, ta-
men Ecclesia, pro qua loquor invicta est.*

10 Al contrario de los señores Lugar-
tenientes denunciados, que segun se defien-
den, ^K *fatētur se illius Ecclesia esse, qua cau-
sam suam qualiscumque illa fuerit, non potuit
tamen in transmarinis, tot disceptationibus
obtinere.*

11 Menos me amedrenta el nombre de
acu-

^E
Divus Ambrosius, lib.5. Epist.
28. ibi: Secundum volūtatem tuā
agerem si causa pataretur.

^F
Idem eodem lib. Epist. 29. ibi:
Si autem silentij mei, disimula-
tioneque culpa, & me ingravat,
nec te liberat, malo importunio-
rem me, quam inutilorem, aut
turpiorem indices.

^G
Idem ibidem.

^H
El menor Epistolārū lib. 1.
Epist. 7.

^I
Lib.3.contra litteras Petilianis,
cap. II.

^K
Idem lib. 1. contrā Epistolam
Parmeniani, cap. 6.